prope arborom diciam Sjjcrhoj/m 2 iu^^era terre; apud nemus de

Wymeringen unuia iugorum; in loco dicto m dem Äfortere

ibidem 2 iu^era; super brolio de Edelingen 4 iugera; (fol. PJ
in loco diclo vur Hese iuxta Elingen 4 iugera terre; ultra ripam
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do Wymeringen 3 iugera; m Maminberch prope Edelingen 0

iugrera.

Croyda ante . orreum predictum tenet 40 iugera terre; ex
utraque parte Stcijnltoem prope Guntrijipfon 3 iun^era in duohiis

locis: npiul Ellonlriihoi/n) \() iu«^era t<»rre; ante nemns fie

\Vyiii*Tinij<'ti rj iiii;ei-a; in caiiipo dietf) (lehtcfievrcU ?, iu^ei'a;

aiit<> poriaiii onvi iiosti'i G iugera; iuxia poiiK^riiua h wv^vni;

iuxla rubeum orreuiü in 1 locis 3 iugera; apud in Wynkclc
iuxia Steynkenetn 2 ingéra.

Subscripta sunt de vineis sitis in monte de Guntrîngen prope

dictum orreum dominarum: Habent domino predicto ex
antiquis vineis unam in monte ibidem do 3 iugcribus terre;

unam aliam vineam de novo acquisitain adiaeentem vinee

supradicte de 1 iiigerc. In Gnntringen est situni dimidium iiig.

qund dioitur Ninresezze, quod Michael et Cioboliniis fratres

il)i(l('m tenent, et tenentur '\ niodios vini census de ijrc'iicta

vin<'a. Scicndum est quod l'X vinea predieta de novo acquisita

et de dictis trilms modiis tenentur i)resbitero dcservicnti

capellam sancti Pétri in Yalle 4 amas vini. Ibidem campi
et Tince siti in loco dicto Berstenherek de 12 iugoribus terre,

cum domo et pomerio adiacentibus, que bona fuerunt quondam
Lamberti; ex dictis bonis tenentur

i
ussessores 20 solidos

metcnslTim denariorum, medictatem solvendam in festo loiiannis

Raplisi«' cl filinm niedietatem in fi^sto natalis Domini.

Ibidem est hcxdiuis sita que quondani fuit cuiusdam qui

voeahadir Sf(>vin«, in qua fuit vin^a que est devastata et pome-
riuiu cum domo; sed nunc domus est devastata

;
que hcreditas

tenebatur dominabus 2 solidos mctcnsium cum 5 capponibus

in auctumpno sKilvondis; sed domina Scheyba*) in Castro

Theonisvillc dictam beroditatem detinet, non solvendo census
supradictos; de quo censu dicte domine fuerunt diu in possessione.

"2'* Hemseheid lez Oeufrange. — I*redicte rlominc de Vaile

habent nri-' iim quod dicitur Hey>nsfheit^) prope Otriniren ; sub-

scripta i)eninent ad dictuni orreuin : Diriuni on-cum habet

3 croy<las circunirpiaque dictum ontmai <!<' 53 iu^^oribus terre.

(fol. Dicte domine habent apud ()i ringen et eius confinio

bona et rcdditus infra scripta : Primo de pratis in Ransbach
habent pratum quod fuît cuiusdam Arnold i, de dimidio plaustro